РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022 года                      г. Абакан                                              № 36

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Верховного Совета Республики Хакасия Синельникова Г.Г.

Рассмотрев предложение заместителя Председателя Верховного Совета Республики Хакасия – председателя комитета Верховного Совета Республики Хакасия по здравоохранению и социальной политике Молостова Евгения Викторовича о награждении Почетной грамотой Верховного Совета Республики Хакасия:
Синельникова Геннадия Григорьевича – писателя, члена Союза писателей России,
комитет Верховного Совета Республики Хакасия по здравоохранению и социальной политике

РЕШИЛ:

	Ходатайствовать перед Президиумом Верховного Совета Республики Хакасия о награждении Почетной грамотой Верховного Совета Республики Хакасия за активную общественно-политическую деятельность Синельникова Геннадия Григорьевича – писателя, члена Союза писателей России.

Заместитель Председателя
Верховного Совета Республики Хакасия –
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по здравоохранению и социальной
политике                                                                                           Е.В. Молостов